
ZARZĄDZENIE NR 190/2016

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 marca 2016 r.

w  sprawie  przyznania  środków  finansowych  na  realizację  zadań  publicznych
z zakresu pomocy społecznej w 2016 roku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVI/224/2015  Rady Miejskiej Wałbrzycha  z
dnia 29 grudnia 2015 roku Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok,  zarządzam co
następuje:

§ 1. Przyznaję dotację dla realizatorów zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej  w 2016 r
na zadanie pn.:Wspieranie działań na rzecz integracji osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka, w
tym osób niepełnosprawnych”, w kwocie 66.300,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta
złotych), z działu 852 - Pomoc Społeczna, rozdział 85295 – pozostała działalność, § 2360 – dotacje
celowe  z  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w  trybie  art.  221  ustawy,  na
finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji  organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku  publicznego  wyłonionych  w  drodze  postępowania  konkursowego  w
następujący sposób: 

Lp. Podmiot wnioskujący  Kwota dotacji w zł:

1. Stowarzyszenie "Radość Życia" w Wałbrzychu Al.
Podwale 1, 58-316 Wałbrzych 5.000,00

2. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów
i Inwalidów Zarząd Okręgowy w Wałbrzychu Koło
Śródmieście ul .A. Krajowej 40, 58-302 Wałbrzych

2.500,00

3. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów
i Inwalidów Zarząd Okręgowy w Wałbrzychu ul .A.
Krajowej 40, 58-302 Wałbrzych

2.600,00

4. Wałbrzyskie  Towarzystwo  Oświatowe
ul. Malczewskiego 22, 58-309 Wałbrzych wspólnie
z  Reginalnym  Centrum  Wspierania  Inicjatyw
Pozarządowych ul. Matejki 6, 58-300 Wałbrzych 8.350,00

5. Wałbrzyskie  Towarzystwo  Oświatowe
ul. Malczewskiego 22, 58-309 Wałbrzych

4.000,00

6. Polskie  Towarzystwo  Opieki  Paliatywnej  Oddział
w  Wałbrzychu  ul.  Krasińskiego  8,  58-309
Wałbrzych

3.000,00

7. Wałbrzyskie Stowarzyszenie „Amazonki” 6.000.00



w  Wałbrzychu  ul.  Sokołowskiego  4,  58-309
Wałbrzych

8. Fundacja   „Czemu  Nie?!”ul.B.Chrobrego  23,  58-
300 Wałbrzych

5.000,00

9. Wałbrzyskie  Towarzystwo  Oświatowe
ul. Malczewskiego 22, 58-309 Wałbrzych

2.500,00

10. Wałbrzyskie  Stowarzyszenie  Pomocy  Na  Rzecz
Rodzin  i  Osób  z  Chorobą  Alzheimera   w
Wałbrzychu ul. Szmidta 15a, 58-300 Wałbrzych

7.000,00

11. Towarzystwo  Przyjaciół  Dzieci  Koło  Pomocy
Dzieciom  i  Młodzieży  Niepełnosprawnej
w Wałbrzychu ul. Matejki 7, 58-300 Wałbrzych

5.000,00

12. ZHP  Chorągiew  Dolnośląska  Hufiec  Ziemi
Wałbrzyskiej  ul.  Przemysłowa  16,  58-300
Wałbrzych

1.750,00 

13. Fundacja  „Czemu Nie?!” ul. B.Chrobrego 23,  58-
300 Wałbrzych

3.600,00

14. Stowarzyszenie Zespołu Pieśni i Tańca „Wałbrzych”
ul. Wysockiego 29, 358-304 Wałbrzych

10.000,00

Ogółem: 66.300,00

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w § 1
niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw
Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


